通大院艺〔2021〕5号

关于成立南通大学艺术学院（建筑学院）“炫·青春”

2021毕业展演组委会的通知

各系室、部门：
 为做好我院2021毕业展演工作，经研究，决定成立南通大学艺术学院（建筑学院）“炫·青春”2021毕业展演组委会。具体名单如下：

名誉主任：樊小东、顾菊平

主  任：张卫、汪松明
副主任：沈江、吴蓉、王德宽、吴旭春
委  员：张诚、叶欣欣、季婕、朱沁娟、周亚东、严峻、黄天灵、杨珽珽、洪宜德、江严冰、沈雯晔、郑曦、徐永战、张敏
办公室主任：叶欣欣、朱沁娟

办公室副主任：张敏
艺术总监：周亚东
执行总监：吴旭春、黄天灵、张诚、严峻

下设工作小组

活动组

组长：叶欣欣  副组长：於玲玲、黄天灵、杨珽珽、洪宜德、沈雯晔、徐永战、郑曦

成员：王健、吴筱琳、顾慧、李锋、徐婕、邱伟兵、陆阳、崔帆

展览组

组长：於玲玲、江严冰     副组长： 陈强、王维、阚璇
成员：杨志宇、肖晶、黄 泽、鲁大为、王慧、周延鹤、陈红辉

3、宣传联络组
组长：吴旭春        副组长：朱沁娟、王国仕、吴玲玲

成员：韩叙、陆阳、张敏、姜卉、李洋、李晶、翟天麟、夏德钱

4、视觉策划组

组长：黄天灵               副组长：张成禄

成员：陈洁、韩叙、刘天骄

后勤保障组

组长：季婕                 副组长：陆建华
成员：高伯俊、范爱兰、王敏、钱茗、陈红辉、夏德钱
安全保卫组

组长：张诚                 副组长：李锋
成员：顾 慧、俞彤辰、徐婕、邱伟兵
南通大学艺术学院办公室                       2021年5月18日印发

PAGE